Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов 02.03.2011 №9 стр 75
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

                                             АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.11.2010 № 708                                                                                                         г. Заринск

Об образовании и утверждении

состава общественной жилищной

комиссии при администрации

города Заринска

         Руководствуясь статьей 5 Закона Алтайского края от19.12.2005 года № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,статьей 49 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Образовать общественную жилищную комиссию при администрации города Заринска в количестве 7 человек.

     2.Утвердить состав общественной жилищной комиссии при администрации города Заринска:

Борисова Зоя Степановна                   -заведующий юридическим отделом администрации го-

                                                               рода Заринска
Гребенкин Олег Леонидович             -главный специалист по организации деятельности опе-

                                                               ки и попечительства отдела по образованию администра

                                                               ции города Заринска

Данилевская Валентина Степановна –начальник Заринского отдела филиала ФГУП «Ростех

                                                             инвентаризация- Федеральное БТИ по Алтайскому краю»
                                                               (по согласованию)

Кислицина Наталья Анатольевна     -специалист 1 категории комитета по экономике и управ-

                                                               лению муниципальным имуществом администрации го-

                                                               рода Заринска

Лаговский Александр Викторович   -заместитель главы администрации города Заринска

Мордвинова Светлана Николаевна  -ведущий специалист комитета по экономике и управ-

                                                                лению муниципальным имуществом администрации

                                                               города Заринска

Халезова Наталья Владимировна      -начальник юридического отдела ООО «Жилищно-ком-

                                                               мунальное управление» (по согласованию)

       3.Назначить председателем общественной жилищной комиссии при администрации города Заринска Лаговского Александра Викторовича, заместителя главы администрации города, заместителем председателя комиссии Борисову Зою Степановну, заведующего юридическим отделом администрации города, секретарем комиссии Кислицину Наталью Анатольевну, специалиста 1 категории комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города.

     4.Признать утратившими силу постановления главы администрации города от 03.09.2008 № 695 «Об образовании и утверждении состава общественной жилищной комиссии при администрации города Заринска», от 13.01.2009 № 09 «О внесении изменений в постановление главы администрации города от 03.09.2008 № 695 «Об образовании и утверждении состава общественной жилищной комиссии при администрации города Заринска», от 14.04.2010 № 221 «О внесении изменений в постановление главы администрации города от 03.09.2008 № 695 «Об образовании и утверждении состава общественной жилищной комиссии при администрации города Заринска».
      5.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время».

      6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Лаговского А.В.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин